Désignation.

Caractéristiques.
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Jeu de clés mixtes

OPEN BOX 13

N° d'art. 96400813
GTIN 4018754122875
Modele 13/6

® ©

Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX 13/6 7- 19 6 pcs.

Clés mixtes avec ouverture identique aux deux extrémités dans un étui enroulable
DIN 3113 forme A/ISO 7738 forme A

Coté ceillet droit, co6té anneau plié a 15°

Conception intelligente stable, affinée et légere

Forte résistance a la flexion grace au profil IPN

Surface antidérapante, anti-allergique en raison de la finition polie STAHLWILLE
Extrémement résistant, exceptionnellement durable

Forgé dans une matrice, trempé et refroidi dans le bain d’huile

Acier allié au chrome, chromé

Sac a roulettes robuste a fermeture velcro en polyester

Les compartiments en mailles permettent de voir U'outil inséré

Protection efficace de l'outil lorsque l'espace disponible est réduit

Logo STAHLWILLE brodé

7:8;10;13;17;19 mm

Avantages.

Made in Germany - Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN Le procédé de fabrication spécial permet d'avoir des
BOX dans un étui robuste a roulettes, 6 pcs.-piéces, 7 - anneaux a parois minces - idéal pour visser dans des
19 mm, c6té anneau coudé a 15°, DIN 3113 Form A, endroits difficiles d'acces

Extrémement résistante et durable - plus solide que Une structure de surface antidérapante, de qualité

n'importe quelle vis

supérieure — pour un travail plus sGr, méme avec des
mains huileuses

Personnalisable : 3 compartiments libres dans la
trousse a roulettes pour ajouter d'autres tailles de clés



Dessin technique.

Fiche produit

Attributs techniques.

Nombre d'outils 6 pcs. Profondeur mm (IFS)
p. ex. de la plus petitealaplus 7-19 Largeur
o coerus el o ot i 5
DIN DIN 3113 Form A Longueur (emballé, mm)
Angle de la méachoire 15° Largeur (emballé, mm)
Ne 13/6 Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code
Poids (brut, kg)
Poids PAP (kg)
Poids PVC (kg)
GTIN

Pays d'origine
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Liste de pieces.

91101042 40081919

Clé mixte OPEN BOX

40081717
Clé mixte OPEN BOX

Données logistiques.

300

110

33

300

110

33

1.089 dm3
96400813

0,650

0,000

0,002
4018754122875
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

650¢g

40081313
Clé mixte OPEN BOX



40081010

Clé mixte OPEN BOX

40080808
Clé mixte OPEN BOX Clé mixte OPEN BOX

40080707
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Variantes.

Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400813 13/6 13/6 7-19 6 pcs. 4018754122875
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400807 13/8 13/8 8 - 22 8 pes. 4018754323258
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400801 13/9 13/9.9 - 22 9 pcs, 4018754080571
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400302 13/9 AT WORK 13/9 AT WORK 8 - 19 9 pcs. 4018754291182
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400802 13/11 13/118 - 22 11 pes. 4018754080588
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400803 13/15 13/15 6 - 32 15 pes. 4018754080595
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

91130852 13/16 CH 13/16 CH 6 - 27 16 pcs. 4018754058037
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400804 13/17 13/17 6 - 22 17 pes. 4018754080601
Jeu de clés mixtes a cliquet OPEN BOX

96400810 13/19 CH 13/19 CH 8 - 32 19 pcs. 4018754348183

Code GTIN.

47018754 122875H
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